—19509—

GAZETA SLEDCZA

wydawana przez Wydz. IV Komendy GL Policji Panstwowej.
(CENTRALA SLUZBY SLEDCZEJ)

w Warszawie, ul. Ciepla Nr, 13.

Adres telegT. ,REKARPOL", -==- Telefony: Nr. 57-08, 117-41, 140-23.
Rok XI. 5 Warszawa, dn. 15 lipca 1930 r.
Listy goncze. — Mandats d’arret.

dostgpujace osoby, o tle nic innego niejest zaznaczone, nalezy aresztowacé, odstawic
do wladzy poszukujacej 1zawiadomi¢ Wydziatl IV, z powolaniem si¢ na liczbg i po-
zycje Gazety Sledczej.

1. 24354-SV-30. Manczak Stanistaw, s. Edwarda i Franciszki
z Wesolowskich, nr. 7.8.1911 r. w Inowroclawiu, ost. zam. w Bydgoszczy
przy ul.Kujawskiej 91, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. o kradziez, posz.
przez Sad Gkr. w Bydgoszezy, nr. 5. J. 1562-28 zdn. 21.6.30 r.

2. 24360-1V-30. Stoltman Jan, ur. 7.2.1906 r. w Aleksandrowie
Kujawskim, pow. nieszawskiego, robotnik, wzrost 165 cm., wtosy blond,
twarz pociaggla, osk. z § 242 k. k., posz. przez Pro-ra Sagdu Okr. w Choj-
nicach, nr. W. 76-30 z dn. 4.6.30 1,

3.24365-1V-30. Ostrower Abram, s. Icka i Zysli, ur. 19,8.1892 r,,
ost. zam. w Warszawie przy ul. Panskiej 17, wzrost $sredni, wtosy c. blond,
oczy niebieskie, nosi czasami okulary, osk. z art. 440 i 448 k. k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 1923-30 z dn. 18 6.30 r.

4. 24366-1V-30. Kinman Szachna, s.. Szapsi Dawida i Heay, ur.
w 1892 r. ost. zam. w Warszawie przy ul. Zabiej 5, wzrost wysoki, bru-
net, oczy ciemne, osk. z art. 440,448 1574 ez. lk. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 191;-30 z dn. 18.6.30 r.

5. 24367-1V-30, Mangut Moszek Josek, s. Icka i1 Tauby, ur.
w 1890 r.f ost. zam. w Warszawie przy ul. Twardej 2, wzrost $redni,
wtosy blond, oczy szare, osk. z art. 574 cz. II k. k., posz. przez Pro-ra
Sadu Okr. w Warszawie, nr, Kp. 1922-30 z dn. 18.6.30 r.

6. 24368-1V-30. Bem Edward, s. Aleksandra i Walerji, L 25, wzrost
$redni, szczupty, brunet, twarz okragta, osk. z art. 574 cz. I k k., posz.
przez Pro-ra Sadu Okr. w Warszawie, nr. Kp. 1893-30 z dn. 18.6.30 r.



—19510—

7. 24370-IV-30. Bednarski Stefan, s. Wawrzynca i Marjamy, lat
28,ur. w gm. Brzeznica, pow. noworadomskiego, tamze przynal., wyzn,
rz. kat., robotnik, osk. z art. 51, 49, 589 cz. I i Il p. 7 i 537 cz. 11k, k.,
posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, nr. IL. 1 K. 222-29 z dn. 21.6 30 r.

8. 24371-1V-30. Rupo tacka Jozefa, c. Stanistawa I Marjanny,
I. 38, ur.we wsi i gm. Lagiewniki, pow. l6dzkiego, ost. zam. w Czg¢sto-
chowie przy ul. Sw. Barbary 8, wyzn. rz. kat., robotnica, osk. z art. 51
445 cz. 1k. k., posz. przez Sad Okr. w Kaliszu, nr. UK. 238-30 z dnia
21.6.30 r.

9. 24381-1V-30. Kicia Arsenij, s. Charytoaa i Justyny, ur. w 1906 .
we wsi Bielicze, gm. Grzebowica, pow. wlodzimierskiego, tamze ost.
zam., wzrost Sredni, krepy, wlosy, blond, twarz okragta, oczy niebieskie,
osk! z art. 51, 585, 49 i1 483 k. k., posz. przez Sedziego Okr. SI. 1 rew.
pow. kowalskiego w Kowlu, nr. 580, 46-29 z dn. 20.6,30 r.

10. 24382-1V-30. Wasserstein Icek Gerszon, s. Wolfa i Gptdy, ur.
14.4.1908 r. w Gowarczowie, ost. zam. w Krakowie przy ul. Starowislnej 42,
krawiec, wzrost $redni, wlosy blond, twarz owalna, oczy niebieskie,
posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Krakowie, nr. W. 267-5-30 z dn. 16.6.30 r.

11. 24394-iV-i0. Kurkul Witold, s. Antoniego i Marji ur. w 1895 r.
w Swize, pow. $wiacianskiego, ost. zam. w Wilnie przy ul. Kalwaryjskiej 8,
wyzn. rz. kat., handlowiec, osk. z art. 578 cz. 1l k. k., posz. przez Sad
Okr. w Wilnie, wydz. 1l karny nr. KU. 261-30 z dn. 18,6,30 r.

12. 24396 1V-30. La$ Stanistaw, s. Jozefa i Anny, przynal. do gm.
Lipnica Wielka, tamze ost. zam., rolnik, wzrost $rednig krepy, twarz
smagta peilna, oczy niebieskie, wasy duze, osk. z §§ 171, 173, 174 cz.
Il-a) i 179 u, k., posz. przez Sedziego Si. Sadu Okr. w Nowym Saczu,
nr. I S. 3-30 z dn. 17.6.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wiezienia
kamo-$§l. w Nowym Saczu.

13. 24397-1V-30. Ginsberg Azryl Majer, s. Ab/ Mordki i Chaay,
1. 26, st. mieszk, gm. Przysucha, paw. opoczynskiego, wzrost $redni,
szczupty, szatyn, twarz pociaglta, oczy szare, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w'todzi, nr. KP. 1250-28 z dn. 21.1.30 r.; w razie ujgcia odstawie
do wiezienia w Le¢czycy da akt. osob. II. 61-29 do dysp. Pro-ra przy
Sadzie Okr. w Lodzi.

14. 24398-1V-30. Wawrzyniak Wlodzimierz, s. Michata i Antoniny,
1. 23, st. mieszk. gm. Buczek, pow. laskiego, wzrost 174 cm., wysmuktly,
wtosy c. blond, twarz owalna, oczy bronzowe, posz. orzez Pro-ra Sadu
Okr. w Lodzi, nr. KS. 56-29 z da. 21.6.30 r.; w razie uj¢cia odstawi¢ do
wigzienia w Lodzi przy ul. Nowo-Targowej do dysp. powyz. Pro-ra.

_jI15.  24399-1V-30. Olej Moszek v. Mojzesz, s, Szy! i Marjam, 1, 33,
st. mieszk. Lodzi, wzrost niski, brunet, twarz okragta, oczy czarne, duze,
nos duzy, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w L®dzi, nr. K?. 884-29 z dnia
21.6.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do wigzienia w Lodzi przy ul Nowo-
Tarqowej do nr. dz. /35-30 do dysp. powyz. Pro-rs.

- $§16. 24400-1IV-30. Cichowicz Aleksander, 1 57, ur. w Kaliszu, ost.
zam!" w gm. Kosdéw, pow. sokotowskiego, z. lubelskiej, handlarz koni,



—19511 —

osk. o falszerstwo, posz. przez Sad Okr. w Ostrowie, nr. Kp. 10-30
z dn. 5.6.30 r.

17. 24408-1V-30. Jastrzebiec v. Matuszelanskl Edmund Edward,
s. Wiladystawa 1 Jozefy, ur. 21.il,1899 r. w Warszawie, ost. zam. w gru-
dzigdzu, wyzn. rz. kat., chemik, osk. o kradziez, posz. przez Pro-ra Sadu
Okr. w Grudzigdzu, nr. II DS. 390-30 z dn. 21.6 30 r.; w razie uj¢cia od-
stawi¢ do wigzienia karno-§l. w Grudziadzu.

18. 24450-1V-30, Mtynarczyk Franciszek, s. Franciszka i Fioren-
tyny, L. 29, mieszk. wsi Kruszg, gm. Turo$l, pow. kolnsnskiego, b. gajo-
wy, wzrost 160 cm., krepy, wlosy blond, twarz owalna blada, oczy nie-
bieskie, nos splaszczony, na lewej rece ponizej lokcia wytatuowany
zegarek, posz. przez Sad Okr. w Lomzy, wydz. karny, nr. QK. 45-30
z dn. 18.6.30 r.

19. 24453-1V-30, Gurfinkiel Berek, s. flbrama, I 27, ost. zam,
w Warszawie przy ul. Ge¢siej 41, osk. zart. 51 1453 k.«., posz. przez Sad Okr.
w Warszawie, wydz. VII karny, nr. VIi 1. K 71-30 z dn. 20.6.30 r.

20. 24520-IV-30, Fryszman Frymeta z d. Topor, c. ftbrama
Moszka 1 Roézi, 1. 22. wzrost w. §redni, brunetka, twarz podluzna $niada,
oczy czarne, nos dlugi, na podbrédku blizna, na przedramieniu bliz-
ny, posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. KP. 2247-30 z dn. 23.6.
30 r.; w razie ujgcia odstawi¢ do wigzienia w Biatymstoku do akt. osab.
II. 126 do dysp. powyz. Pro-ra.

21. 24521-1V-30. Gtowacki Konstanty, s. Jana i Emiljl, !, 34, ur.
we wsi Gozdowo, gm. Lisewo, pow. sierpskiego, ost. zam. we wsi Osiek-
Parcele, gm. Koziebrody, pow. sierpskiego, wsrost $redni, wlosy blond,
oczy  niebieskie, osk.z art. 51 i 533 p. 2 k. k., posz. przezSedziego
Si. na rew. sierpski w Sierpcu, nr. 241 z dn. 21.6.30 r.

22. 24542-1V-30. Glowacki Robert, s. Jana i Emiiji, 1 20, ur. we
wsi Ciemniewo, pow. ciechanowskiego, ost. zam. we wsi Osiek-Psrcele,
gm. Koziebrody, pow. sierpskiego, wzrost w. §redni, szczupty, wlosy c. blond,
cera $niada, oczy piwne, nos duzy orli, osk. z art. 51 1583 k. k., posz.
przez Se¢dziego SIL na rew. sierpski w Sierpcu, nr. 241 z da. 21.6,30 r.

23. 24523-1V-30, Fedorowicz Wtladystaw, s. Jana i EmMji, L o*.
30, ur. w gm. Starozreby, pow. plockiego, ost. zam. we wsi Osiek-Par-
cele gm Koziebrody, pow. sierpskiego, wzrost n. $redni, krgpy, brunet,
cera $niada, oczy piwne, wasy czarne, strzyzone, osk. z art. 51 1 583

2 k. k,, ]())osz przez Se¢dziego Si, na rew. sierpski w Sierpcu, nr. 241
z “dn. 21.6

24, 24524-1V-30. Batanowicz Pawel, s. Ignacego i Heleny, L 35,
ur. we wsi Berezow, pow. stoiinskiego, tamze przynal. i ost. zam., wzrost
$redni, szatyn, twarz pociagla, oczy piwne, posz. przez Podpro-ra VII rej.
Sadu Okr. w Pinsku, nr. VIL 224-30 z dn. 21.6.30 r.

25. 24528-1V-30, Kessler Hersz, wzrost §redni, brunet, twarz po-
ciggla, oczy niebieskie, nos dtugi, osk. z art. 51, 440 i 443 k. k., posz.



—19512—

przez Pro-ra Sadu Okr. w Lodzi, nr. Kop. 3667-30 z dn. 20.6.30 r.; w ra-
zie ujecia odstawi¢ do wiezienia w Lodzi przy ul. Kopernikado dysp.
Podpro-ra 4 rej. Sadu Okr. w Lodzi do spr. nr. Ds.146-30.

26 24529-1V-30. Karmilowicz Joézef, s. Adama i Barbary z Ku-
kowskich, ur. 18.10.1878 r. w Balinkach, pow. augustowskiego, przynal.
do Zieltkawa, pow. Lubawa, (.n .. ost. zam., wyzn. rz. kat., rolnik, wzrost
165 cm., wlosy siwiejace, twarz owalna, oczy niebieskie, nos duzy prosty,
osk. z § 159 u. k., posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Toruniu. Oddz. Za-
miejscowy w Brodnicy, nr. 1. 2446-27 z dn. 23.6.30 r.; w razie ujecia od-
stawi¢ do wiezienia karno-§l. w Brodnicy.

27. 24530-1V-30. Merta Wladyslaw,

S. Janai .Ma'rjanny,i. 23, ur.
w cm. Wlodowiec, pow. Zawiercie,

ttmze przynal. i ost. » Wyzn.
rz. ket., robotnik, csk. z art. 468 cz. I k. k., posz. przez Sad Okr. w So-
snowcu, nr. uK. 555-28 z dn. 23.6.30 r. . .

28, 24532-1V30. Palka Franciszek, s. Szczepana i Marjanny, 1. 32,
ur. w Zabkowicach, pow. bedzinskiego, wzrost 165 c¢m., wlosy c. blond,
oczy szare, osk. z art. 142 cz. 1 k. k., pesz. przez Pro-ra Sadu Okr.
w Sosnowcu, nr. W. 350-30 z dn. 21.6.30 r. .

29 24533-1V-30 Plaszczyk Pawel, s. Pawla i Anastazji, ur. /.iu.
1906 r,, ost. zam. w Dabrowie, wyzn. rz.kat., wzrost 175 cm., wysmuMy
wlosy blond, twaiz pociagla, oczy niebieskie, osk. z srt. 574 cz. IM syi

cz. 11 k. k. posz. przez Pro-ra Sadu Okr. w Sosnowcu, nr. Kop. 3179-3U
z dn. 21.6.30 r.

30. 24527-1V-30. Molojec Bolestaw, s. Adama i Ewv, 1 21, ur.
w Mr.riF.nce, gm. Lubochnia, pcw. rawskiego, ost. zam. w Raczce, gm.
Lubcchns$a, wyzn. rz. kat.,, osk. z art. 102 cz. i k. k., posz. przez Sad
Okr. w Piotrkowie, nr. K. 73-30 z dn. 21.6.30 r.

31 24665-1V-30. Gerster.feld Jakob Joézef, s.

Hermana i Ettli
(Ernestyny), ur, 1b.1.1882 r. we Lwowie, tamze przynal

i ost zam. przy
ul. Zielonej 52, wyzn. mojz., wrost wysoki, szczuply, wlosy blond, twarz
podluzna, oczy piwne, osk. z §§ 181 i 183 u. k., posz. przez Sedziego
SI. 6 rej. Sadu Okr. we Lwowie, nr. VI. S. 72-20 z dn. 21.6.30" r.

32. 24534-1V 20. Lis Jozef, s. Jozefa i Franciszki, ur. 28.2.1899 r.
w cm. Pcrej, pecw. Zawiercie, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. rz. kat.,
osk. z art. 6, 46 i 53 u. k., posz. przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. 5.
K. 15-20 z dn. 20.6 30 r.: razie ujecia odstawi¢ do nejblizsz. wiezienia,
o czem powiadomié¢ powyz. Sad.

33 24535-1V-30 Cejlowski Ignacy, s. Franciszka i Marji, 1 44, ur.
w om. Poraj, pcw. Zawieicie, lamie przynal., ost. zam. we wsi Pustko-
wie-Kozieglowskie, pow. Zawiercie, wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art.

27 i 46 u. k. s., posz, przez Sad Okr. w Sosnowcu, nr. S. K. 16-30 z dn.
20.6.30 r.; w razie ujecia odstawié¢ do

wiadomié powyz. Sad.
32. 24350-1V-20. Borkowski Stanistaw, s. Ludwika i Jozefy, ur.
20 3.1902 r. w £m. Maiki, pcw. warszawskiego, tamze przynal. i ost. zam.,

w

najblizsz. wiezienia, o czem po-



-19513—

wyzn. rz. kat., robotnik, osk. z art. 581 k. k., posz. przez Sad Pow. w Na-
sielsku, nr. Kg. 9-30 z dn. 21.6.30 r.

35. 24355-1V-30. Mo sur Jézefa, c. Jana i Wiktorji, 1. 28, ur.
w Hutkach, pow. olkuskiego, przynal. do Rabsztyna, pow. olkuskiego,
ost. zam. w Olkuszu, wyzn. rz. kat., sluzaca, osk. z art. 581 k. k., posz.
przez Sad Pow. w Olkuszu, nr. K, 4072-28 z dn. 21.6.30 r.

36. 24356-1V-30. Leskiewicz Franciszek, 1. ok. 40, wzrost niski,
szezuply, brunet, twarz pociagla, wasy strzyzone, na prawem uchu guz,
chéd kaczy, posz. przez Sad Pow. w Sokolach, nr. KO. 530-30 z dnia
20.5.30 r. .

37. 24357-1V-30. Wawrzyniak Emiljan (blizsz. danych brak), osk.
z art. 591 k. k., posz.przez Sad Pow.w Sokolach, nr.Kg, 4170-29 i Kg.
644-30, Kg. 9-30 z dn. 10.6.30 r.

38. 24358-1V-30. MIrkowski Majer,s. Judki i Bejli, 1 ok. 59, wur*
w Tykocinie, ost. zam. we wsi Kobylin-Borzymy, gm. Plszczaty, wzrost
w. Sredni, brunet szpakowaty, twarz szczupla, chéd pochyly, osk. z art.
51, 442 cz. 1 k. k., art. 100 p. 1 ust. o powsz. obow. sl. wajsk', i art. 58
Rozp. o emigracji, posz. przez Sad Pow. w Sskolach, nr. Kg. 380-30
z dn. 2.5.30 r.

39. 24359-1V-30. M Irkowski fljzyk,s. Mejara i Sury Brajny,1 22,
ur. w gm. Kowale wszczyzna, ost. zam. wa wsi Kobylin-Borzymy, gm. Pi-
szczaty, wzrost w. Sredni, brunet, twarz pociagla, oczy piwne, chéd po-
chyly, osk. z art. 51, 442 cz. 1k, k. i art. 100 o. 1 ust. o powsz. obaw.
st. wojsk,, posz. przez Sad Pow* w Sokolach, nr. Kg. 380-30 z da.2.5.30 r,

40. 24369 1V-30. Glass Rafal, s. Fajwala i Rozalji, ur. w 1902 r.
w Lodzi, tamze przynal. i ost. zam., wyzn. mo;z., biuralista, wzrost w. $red-
ni, szatyn, twarz pociagla, osk. z at. 591 k. k, pasz. przez 53d Pow.
w Stolpcach, nr. K 1038 30 z dn. 18.6 30 r.; w razie ujacia odstawié¢ da
najblizsz. urz. polic. 0 erem powiadomi¢ po |>yi. Sad.

41. 24395-1V-30. Nowacki Jaa, s. Franciszka i Marji, 1. 40, ur.
w Lodzi, ost. zam. w Nowowilejce przy ul Polockiej 35, pow. wilan-
skiago, wyzn. rz. kat., wzrost Sredni, wlosy czarne, twarz owalna, Oczy
piwne, sparaliZzowany na obie nogi, osk. z art. 443 cz. I p. 3 i591 cz.
1 k. k., posz. przez Sad Pow. w Wilnie, nr. 1223-29 z da. 18.5.30 r.

42. 24401-1V-30 Kaminski Wladyshw, s Jana i Anny, 1 37, ur.
w Postawach, z. wilenskiej tamze ost. zam., wyzn. rz. kat.,, cygan, osk.
z art. 581 ¢z 1k. k., posz. przez Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 3773-29
z dn. 20.6.30 r.

43. 24402-1V-30. Szenk ler Natalja, c¢. Jana i Anny, ur. w Po-
stawach, z. wilenskiej, tamza ost. zam., wyzn. rz, kat., zamgzna, osk.
z art. 531 cz. 1k. k.t posz. przez Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 3773-29
z dn. 20.6.30 r.

44. 24403-1V-30 Jagielak Janina, c¢. Wojciecha i Antoniny, ur.
w 1908 r. w Siedlcach, tamze przynal,, ost. zam_ w Wa-szawia przy ul
Panskiej 112, wyzn, rz kac., stuzaca, osk. z art. 531 cz. 1 k. k., pasz.
przez Sad Pow. w Siedlcach, nr. K. 243-30 z di. 20,6.30 r.



-19514—

24404.TV-30. Piekarska Janina, c. Wiktora i Franciszki, lat
,8, Ufw Stelli-Ruskim, pow. siedleckiego os
Franc1szkanskle], 12, wyzn. rz Icat., osk. zart 581 a.
Sad Pow w Sieclcach, nr. K. 3691-29 z dn. z0.6.30 r.

46 *24412-1V-30. Sielski Jozef, s. Leona i Antoniny, * 2 > *
w Brzeznie, pow. koninskiego, Umie przynsl, ost. » « *w AJ-" 'Q“tkowe*’
pow- brzezinskiego, wyzn. rz. kat., robotnikosk. 22 * 574 k. k., pesz.
przez Sad Pow. w Tuszynie, nr. K. 1731-/t9 z dn. z0.6,3U r.

47  74449-1V-30 Czaldwna Franciszka, 1. z0, ost. zam. w ok
iv'ku Karntennei przy ulicy Staszica 6, wzrost $redni, szczupta wlosy
czarne twzrz pc.cluina piegowata, cera ciemna, nos prosty, osk: z ar.
Il1l k! k. pes?. przez Sad Pow. w Skariysku-Kamiennej, nr. K. 1602-30

1 <in' <86 324« 1V-i0. t) Krusinska Jorefa. c. Franciszko i Malgo-
notv I 39 b) Krusinski Wincenty, s. Franciszka i Maijanny, 1. 37, ur
2 ri .ri.t ton wloctawskiego, cst. zsm. . . Wloctawku, robotnicy,
6sk. z!'t* 'k ! k,'posz. przez 8,8 Pow w Aleksandrowi. Kujawskror,
powm|i« -*|'egp, nr Kgk z08-;0 » — 1904

szewkach, pcw. Wadowice, wyzn. ,z. kat
csk. z trt.

n " oe
i k. k., posz. prze

, w Jaro-
, wzrost IM ™  «te,s"btond
53 1 121 k. k. w., posz. przez Wojsk. Sad Ukr. w nrasow <

? o K50°- 1 Ptetak Karol, szer. 20p.
nowie pow. Swictochlowice, tamie przynal

K 'if

Og
wyzn. ’rz. kat robotnik 0

K. 0. 3*»0

7( ' S tn i S < b K twarz pociagla, oczy szare, osk.
l *8 53K k w ! posz. przez Wojsk. Sad Okr. we Lwowie,
cddz.* IV, nr KO. 279-30 z dn. 13.6.30 r.

Poszukiwania. — Recherches.

zycje Gazety Sledcze].
52 24414-1V-20

i ‘u, 7.2.1967 r *Fﬂ}]ﬂl‘a?é ﬁpaﬁ%gsglz e
22 |

1 Anny,
“* 58S V  Okr vyWﬂme nr.
Ko. 275-30 z dn. 20.6.30 r.

*3  24415-1V-30. Chifccwskl SUmstaw

, sier. -4 p. p., syn Jan
i Antcniry, ut. 3.9 19C6 r. w Jerowie Fcdi

, trcdzrce zbm. w Rokitnie,



—19515—

pow. konstantynowskiego), wyzn. rz. kat., roinik, wzrost 166 cm., wtosy
blond, twerz okragla, oczy szare, posz. za dezercj¢ 1 przywlaszczenie
przez Wojsk. Sad Okr. w Brzesciu n-B.,, nn K O. 183-30 z dn. z0.6.30 r.

54. 24416-1V-30. Tarnacki Antoni, kapr. rez., s

. Antoniego i Mat-
gorzaty, ur. 9.

12. 1906 r. w gm. Bialaszewe, pow. Szczuczyn, tamie ost.
zam., wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 156 cm., wtosy blond, twarz owal-
na, oczy niebieskie, posz. za kradziez, przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie,
nr. 187-30 z dn. 20.6.30 r.; w razie ujecia odstawi¢ do najbliisz. Poste-
runku P. P,, o czstm powiadomi¢ powyz. Sad.

55. 24417-1V-30. Kudlinski Andrzej, Kapr. rez., s. Jézefa i Anto-
niny, ur. 22.11.1906 r. w Rogoéwku, pow. torunskiego, ost. zam. w Rubin-
kowie, pow. torunskiego, wyzn. rz. kat., robotnik, posz. za kradziez,
przez Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 186-30 z dn. 20.6.30 r.; wrazie
ujecia odstawi¢ do najtlizsz. Posterunku P. P,
powyi. Sad.

56. 24418 1V-30. ffowak Alojzy z 12 p. p., s. Andrzeja i Pauliny,
ur. 30.12.1905 r. w Kroélewskiej Hucie, tamze ost. zam. przy ul. Mielec-
kiego 39, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 170 cm., wlosy c. blond,
twarz owalna, oczy szare, posz. przez Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, nr.
KO. 14-30 z dn. 21.6.30 r. w razie ujgcia odstawi¢ do wiezienia $l.
w Krakowie.

57. 24424-1V-30. Senjuk Bazyli, szer. 24J>aonu K. O. P., s. Nice-
fasa i Marji, ur. 18.3.1907 r. w Dworcach, pow. Zo6tkiew, tamze ost. zam.,
wyzn. gr. ket., tolnik, wzrost 174 cm., wtosy ciemne, twarz okragta, oczy
piwne," usta waskie, posz. za dezercj¢ 1 przywlaszczenie przez Wojsk.
Sad Okr. w Wilnie, nr. Ko. 276-30 z dn. 20.6.30 r.

58. 24454-1V-30. Zajdenberg Jankiel, szer. 70 p. p., s. Fiszela
i Kajli, ur. 12.12.1S02 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Dlugiej 12,
wyzn. mejzi, stanu wolnego, S$lusarz, wzrost 153 cm., wlosy c. blond,
twarz owalna, eczy szare, posz. za dezercj¢ przez D-two 70 p. p. w Ple-
szewie, nr. 4597-30 z dn. 21.6.30 r.

o czem powiadomié

Ustalenia miejsca pobytu. — Affermissements du lieu
de sejour.

Nalezy ustali¢ doktadny adres osob nastgpujacych i zawiadomi¢ z podaniem liczby

aktu, wtadzg poszukujaca i Wydz. IV, powotujac st¢ na liczbe i pozycj¢ Gazety Sledczej.

59. 23895-1V-30. Flonter Moszek Dawid, s. Motela i Fajgi, 1 51,
ost. 2im. w Warszawie przy ul. Mostowej 5, szewc, osk. z art. 138k. k.
Sad Pow. w Otwocku, nr. K. 1068-30 z dn. 10.6.30 r.

60. 238S7-1V-30. a) Micner Chana, corka Manysa i Chaji, i. 1/,
b) Micner Manys (blizsz. danych brak). — Sad Pow. w Otwocku, nr. K.
987-30 z dn. 10.6.30 r.

61. 23SO0-1V-30. Swierek Jozef, syn Joézefa, 1 33, ost. zam.



—19516—

w Gnaszynie, pow. cz¢stochowskiego, osk. z art, 574 k. k. Sad Pow.
w Krzepicach, nr. K. 1754-29 z dn. 7,6.30 r.

62. 23914-1V-30. Styczynski Franciszek, syn Adama, ost. zam.
w Gniewigcinie, gm. Se¢dziszé6w, pow. jedrzejowskiego, osk. z art. 624
k. k. — Sad Pow. w Jedrzejowie, nr. K. 1553-29 z dn. 16.6.30 r.

63. 23917-IV-30, Otasa Tomasz, sya Antoniego i Antoniny, ur.
w 1903 r. w Szankocicach, pow. piotrkowskiego, tamze ost. zam., osk.
z art. 398 k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1karny, nr. Kg. L
699-30 z dn. 17.6.30 . -

64. 23918-1V-30. Jaworski Edward,s. Edwarda, 1 19, ost. zam.
w Niwce, osk. z art. 571 k. k. — Sad Pow. w Sosnowcu, oddz. 1 karny,
nr. Kg. 1 1105-30 z dn. 17.6.30 u

65. 23924-1V-30. Zdralek Pawai, syn Piotra i Rozalji ze Staio-
wskich, ur. 24. 11. 1907 r. w Niemczech, ost. zam. w Mieczkowie, pow.
Szubin, wyzn. rz. kat., stanu wolnego, robotnik. — Ofic. Sad. Wojsk.
Sadu Rej, w Bygdoszczy, nr. OS. 106-30 z dn. 18.6.30 r.

66. 23926-r/-30. Stawowski Pawel,s. Wincentego i Franciszki,
ur. 1874 r,, ost. zam. we wsi Przergb, pow. radomskowskiego, osk, z art.
397 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 710-30 z dn.
14.6.30 .

67. 23927-1V-30. Cichocki Franciszek, s. Franciszka, i 29, ost.
zam. w Piotrkowie przy ul. Swierczewskiej, osk. z art. 262 k. k. — Sad
Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 427-30 z dn. 14.6.30 r.

68. 23928-iV-30. Szumie¢ Marja, c. Macieja i Petroneli, 1 20,
ost. zam. w Piotrkowie przy ul. Garncarskiej 1, osk. z art. 581 k. k.
Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 1891-29 z dn. 14.6,30 r.

69. 23929-1V-30. Krzaczynsk$ Juljan,s. Juijaaa i Franciszki, 1.54,
ost. zam. w Czestochowie przy ul. Wielunskiej 20, osk. z art. 397 k. k.
Sad Pow. w Piotrkowie, sekc, karna, ynr. Kg. 3870-29 z dn. 16.6JO r.

70. 23930-1V-30. Rozenbaum Dawid, syn Icka, L 25, ost. zam.
w Piotrkowie przy ul. Pitsudskiego 95, osk. z art. 262 kk. < SadPow.
w Piotrkowie, sekc. karna, nr. Kg. 5869-29 z dn. 16.6.30r.

71. 23931-1V-30. Piechura Wactawaz me¢za Mieczyk ©Owsk a,
c. Tomasza, 1. 20, ost. zam. w Ltodzi przy ul. Tuszynskiej, osk. z art.
581 k. k. — Sad Pow. w Piotrkowie, sekc. karny, nr. Kg. 2197-29 z dn.
16.6.30 .

72. 23934-1V-30. Szlosek Wtladystaw, 1 oa. 33, szatyn, twarz
okragta $niada, oczy czarne, osk. z art. 574 k. k. — Sad Pow. w iotr-
kowie, sekc. karna, nr. Kg. 2274-30 z dn. 14.6.30 r.

73. 23938-1V-30. Seman Adolf, s. Jana i Berty, ur. 12.10.1906 r.
w Lodzi, przynal. do gm. Ciosns, pow. brzezinskiego, ost. zam. we ws
Papro¢-Duza, gm. Jasienica, pow. ostrowskiego. — Sad Pow. w Ostrowi-
Mazowieckiej, nr. Kg. 2697-30 z dn. 17.6.30 r.

74. 24083-1V-30. Siedlecki Gwidon, s. Franciszka i Antoniny, ur.



—19517—

w 1901 r. w Zytomli, pow. grodzienskiego, tamze ost. zam., wyzn. rz kat.,
fryzjer, wzrost 172 cm., wtosy blond, twarz owalna, oczy niebieska, osk.
z art. 76 1 98 k. k, w. ~— Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. 108-30 z dn.
18.6.30 r.

75. 24084-1V-30. Kurzeja Zbigniew, s. Antoniego i Stefanji, ur. 24.
4.1903 r. w Jarostawiu, ost, zam. wa wsi Rodzanystok, gm. Dabrowa,
pow, sokoéiskiego, wyzn, rz. kat, ogrodnik, wzrost 172 cm., wlosy i oczy
czarne, osk. z art. 76 i 98 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr.
Kr. 145-30 z dn. 1.6 30 r.

76. 24085-1V-30. Gurski Wactaw, s. Tadeusza i Marji, ur. w 1901 r.
w Chlewiskach, pow. radomskiego, ost. zam. w Grodnie przy ul. Podol-
nej 74, wyzn. rz, kat., rysownik, wzrost 176 cm., szatyn, twarz pociagtla,
oczy piwne, osk. z art. 76 1 98 k. k. w. — Wojsk. Sad Rej. w Grodnie,
nr. Kr. 141-30 z dn. 18. 6. 30 r.

77. 24086-1V-30. Dawidowicz Wtadystaw, s. Tomasza i Jozefy, ur.
6.7.1895 r. w Grodnie, t¢imze ost. zam. przy ul. Artyleryjskiej 13 lub Listo-
wskiego 5, wyzn. rz. kat., dziennikarz, wzrost 167 cm., wlosy blond,
twarz owalna, oczy niebieskie, osk. z art. 76 i 98 k. k. w. — Wojsk. Sad
Rej. w Grodnie, nr. Kr, 142-30 z da. 18.6.30 =,

78. 24087-1V-30. Bacieczko Henryk, s. Stefana i Michaliny, ur. 12.1.
1901 r. w Ostrotgce, ost. zam. wa wsi Grandzicze, gm. Hoza, pow. gro-
dzienskiego, wyzn. rz. kat., uczen, wzrost 161 cm., osk, z art. 76 i 98
k. k. w.—Wojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 138-30 z dn. 18.6,30 r.

79. 24088-1V-30. Kwiatkowski Wtodzimiorz, s. Michata i Antoniny,
ur. w 1894 r. w Petersburgu, ost. zam. we wsi Rybnica, gm. Porzecze,
pow. grodzienskiego, wyzn. rz kat, robotnik, wzrost 165 cm., wlosy
c. blond, twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 76 i 98 k. k. w.—+Wojsk.
Sad Rej. w Grodnie, nr. Kr. 134-30 z dn. 1.8.6.30 r.

80. 24089-IV-30 Piekutowski Roman Henryk, s. Jézefa i Wandy,
ur. 29.7.1894 r. w gm Kowalewszczyzna, pow. wysoko-mazowieckiego,
ost. zam. w Grodnie, wyzn. rz. kat., urz¢dnik, wzrost 166 cm., c. szatyn,
twarz owalna, oczy piwne, osk. z art. 76 1 93 k. k. w.—*Wojsk. Sad Re;j.
w Grodnie, nr. Kr. 131-30 z dn. 18.6.30 r,

81. » 24090-1V-30. Cieslik Wiladystaw, s. Stanistawa i Apolonji, ur.
w 1900 r. w gm. Klementéw, pow. bedzinskiego, ost. zam. w Gro-
dnie przy ul. Péinocnej 6, wyzn. rz. kat., robotnik, wzrost 164 cm., osk.
z art. 76 i 98 k. k. w. —mWojsk. Sad Rej. w Grodnie, nr. 128-30 z dnia
18.6.30 r.

82. 24091-1V-30. Ztotkin Henryk, s. Moszka Mordki i Estery
Chawy, ur. 31.8.1909 r. w Warszawie, tamie ost. zam, przy ul. Stawki 41,
wyzn. mojz., subjekt.—Komis. Rz. m, st. Warszawy, nr. Wojsk. 111 K. 448-30
z dn. 18.6.30 r.

83. 24092-1V-30. Sokodt Szoel, s. Harsza i Itty z d. Feferblut, ur.
w 1899 r. w Warszawie, tamze ost. zam. przy ul. Sliskiej 42, wyzn,
mojz, — Komis. Rz. m. st. Warszawy, nr. Wojsk. 11l K. 139-30 z dnia
18.6.30 r.



-19518—

24093-1V-30. Hindelsman Szbéel Zelik, s. ftbrama No«cha

J&ZXJiZS"2SKM S SE. 2 *5

"owl.268'Mois«n; M oiU s. k * i
ur 27.1.1902 r. w Bialymstoku, Umie ost. zam. przy ul. Brzozowej
s P; m ct Warszawy, nr. Wcisk. 45160-Z6.

*yin,E° ° 24095 1V-30. Wejnkranc Eli Mejlach, s. Szmei S5£ y*§“r*
21018S6 r. w gm. Zegrze, pcw. pultuskiego, wyzn, m ojz.-Komis. Rz

“+St8rSSSAbW S n I; a8 s Dawida i Estery BajU z do-

mu Zyibeiberg, ur. 23.4.1S01 r. w Irenie, pow. pulawskiego, ost zam.
w Laskarzewie, pow. garwolinskiego, wyzn. m o jz.- Komis. Rz.m. st. War

szawy nr.2”~"*10269 A s Jankla = p , z * Golfgot. ur.

21 2 1905 r. w Siedlcach, ternie ost. zam. przy ul. Kiikutawej 22, wyzn.

moiz. krawiec.-Komis. Rz m. st. Warszawy, nr. Wojsk. *674]-
RO 2z098-1V-30 Chasata Jozef, s. Jana i Heleny, ur. 9.3.19

b

w gf $lusarz wzicst 165 cm., wlosy blond, twarz podituzna, (o(czy k-iw
ne, osk. z aS 76?78 k. k. w.-W ojsk. Sad Rej. w Warszawie, nr. Kr.

400 30 - d24]3ifiv?30. Ciechostawski Stanistaw, s. Marcina 1 Apolonji,

ur. 13.3.1L80 r w Dabrowie, ost. zam. wM y$§lacinktygw “gosk ,go;
biuralista.—Sad Okr. w Bydgoszczy, nr. V.. 2. K 124-29 z dn. i
91. 20723-1V-30. Czerebulko Serafin, s. Szymona, 1 22.—,ad Pow.

» Skidkr, £ » » » * tctylecki 'Bolesltaw, s. ftntonkgo I Katarzyny,

nr. w KO5 »n ost. zan,. w" Klgkach przy “"gnansl,» | 46 osk.

z art. 139 k. k.-Sad Pow. w Kielcach, nr. K. 5426-29 z dn. 18.6.30 r
93. 24362-1V-30. Cabaj Zygmunt, s. Jozefa i Kat]J« g y»

osk. z sit. 581 k. k. - Sad Pow. w Kielcach, nr. K 4089-29

18'6'394? 24363-1V 30. Grudniewska Janina c¢. Michala, /126 ost.
zam. w Kielcach, przy ul. Dabrowskiej 13 osk. z art. 138 k. k.-Sad Pow.
w Kielcach, 1l re.w., nr. K. 39-26 z dn. 18.6.30 r.

OR  24372-1V-20. Stecewicz Konstanty, s. Wincentego i hmilji,
1 25 est zam w Zabornikach, pow. braslawskiego osk. z art. 290 k. k .-
Sad Pow w Ejszyszkach, nr. Kg. 155-30 z dn. 14.6.30 r.

Odwotania. —*Revocations.”

cfi  24893-1V-30. fleamek Jakob, pesz. G. Sl. 70 poz.;<7047b. —
ftoj,; s i Okr w Pu«m>£u» L. KO. 173 30 z dn. 24.6.30 r.

[



—19519—

97. 25037-1V-30. Fitzig Joel, posz. G. Sl. 1009 poz. 37 —ujety.--
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 834-29 z dn. 25.6.30 r.

98. 25300-1V-29. Flaum Majer, pesz. G.S1. 1246 poz. 68-~ujety.—
Pro-r Wojsk. Sadu Okr, w Krakowie, L. Pr. 1311-28 z dn. 27.6.30 r.

99. 4808-1V-30. Borucki Henryk, posz. G. SI. 1315 poz* p°"
wodu ust. rn. pob. - Wojsk. Sad Okr. w Warszawie, L. KO. 415-3U

100. 2S448-1V-30. Frydrych Walenty, posz. G. SL 89 poz. 8533x.*~
8 Dyon Zsnd. w Toruniu, L. 4045-30 z dn. 27.6.30 r.

101. 21635-1V-30. Jordanek Antoni, posz. G. SL. 1357 poz. 43
ujety. - Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Tarnopolu, L. Ob. 4b3-49
z dn* 28,6.30 r*

102. 21855-1V-30. Goérnisiewicz Wtadystaw, posz. u. SI, WbUpoz.
57 — ujety. — Wojsk. Sad Okr. w Wilnie, L. KO, 241-30 z dn. 24.6.30 r.

103. 21860-1V-30. Badura Franciszek, pos.?. G. SL
ujety.-Wojsk. Sad Okr. w Krakowie, L. KO. 336-30 z dn. 24.6.30 r.

104. 25351-1V-30. Feduniow Wasyl, posz.-G. S1641 Poz-
Ofic. Sad. Wojsk. Sadu Rejon, w Warszawie, L. 75-30 z dn. 22.5.3U r.
(pismo Grz. SI. w Tarnopolu, L. 7285-05-30 z dn. 28.6.30 r.)

105. 25345-1V-30. Gorczakowski Jan, posz. G. Si. 581 poz. 93.
Wojsk. Sad Rejon, w Zamosciu, L, Kr. 1134-23 z dn. 27.5.30 r.
Urz. SIL. w Tarnopolu, L. 7525-US-30 z dn. 1d.6.30 r.)

106. 25345-1V-30. Grodecki Jozef, posz. G. Sl 410 poz. iuu.
Wojsk. Sad Okr. we Lwowie, L. KO. 3053-22 z dn. 2.6.30 r. (pismo Urz.
SI. w Tarnopolu, L. 8015-US-30 z dn. 28.6.30 r.)

107. 25606-1V-30. Dymkowski Jozef, posz. G. Sl 40 poz. 43ZU,
62 poz. 6338, 70 poz. 7050b, - P. K. U, Warszawa- Pow., L. 27174-30
z dn. 19.6.30 r. (pismo Wojew. Urz. SI. w Warszawie, L. 4897-30-R.
z dn. 1.7.30 rg g. .

108. 25607-1V-30. Gotabek Edward, pesz. G. SL 84 poz. °443t>.
P. K U. Warszawa-Pew,, L. 27175-30 z dn. 19.6.30 r. (pismo Wojew.
Urz. Si. w Warszawie, L. 48S8-30-R z dn. 1.7.30 r.)

109. 48002-1V-29. Kaminski Antoni, posz. G. SL. 1300 poz. 4U
ujety. -- Wojsk. Sad Rejon, w Katowicach, L. Sr. 123*30 z dn. 30.6.30 r.

110. 14248-1V-30. Kurc Szoel, posz. G. SL. 1338 poz. 36—ujety.
Pro-r Sadu Okr. w Lodzi, L. Kop. 2001-30 z dn. 30.6.30 r.

111. 25957-1V-30. Kwiatkowski Hersz, pesz. G.SL 498 P°z-t=+
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. 1L KO. [92-30 z dn. i. . r.

112. 188-1V-30. Goidbesg Chil, posz. G. Sl. 1303 poz. 3 — z po-
wodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w Piotrkowie, L. U.

z dn. 23.6,30 r. r , 0(A

113. 34347-1V-29. Gromacki Roman v. Romuald, posz. U. bi. UOH
poz. 22 - wujety — Sad Okr. w Bialymstoku, wydz. karny, L.UK. 4b_-/o
z czerwca 30 r. 7

114.  24892-1V-30. Finkielman s.w ... posz. G Si. 1// poz. '. —

Sad Okr.w Warszawie, wydz. karny, L. VII 4. KO. 500Q z n.

(pismo



-19520-

115. 24888-1V-30. Grinberg Jakdob, pesz. G. SL 798 poz. 23. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny. L. KO. 175-30 z dn. 25.6.30 r.

116. 25896-1V-30. Janower Ignacy, posz. G. SI. 700poz. 7Z4. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. KO. 180-30 z dn. 25,6.30 r.

117. 24899-1V-30. Dyner Marjem Ruchla, posz. G. SL 815 poz.
38. — Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. KO. 1;4-30 z dn. 25.6.PU r.

118. 429'0TV-29. Bengielsdorf Icek, posz. G. SI. 1286 poz. 22—
uyjety. — Sad Okr. w Ptocku, wydz. karny, L. K. 77-29 z dn. 24 6.30 1.

119. 10821-IV-30. Goéra Chaja, posz. G. bl. 1330 poz. 5—2z po- '

wodu ust. m. pob. — Sad Okr. w Kaliszu, wydz, karny, L. K 167-29
z dn. 24.6 30 . .

120. 24743 1V-30. Dzfarkowski Roman, pesz. G. SL 728 poz. —
53. — Pro-r Sadu Okr.w Warszawie, L. W. 137-23 z dn. 13630 r. (pi-
smo Urz. SI. w Warszawie, L. 46514-27 z dn. 24.6.30 r.)

121. 25131-1V-30. Gordon Borys, nosz. G. Si. 497 poz. 42. —Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. ill. KO. 155-30 z -dn. J8*6.3Q r.

122. 20645-1V-30; Dobrosielski Jozef. posz. G. bl. 1356 poz.
Pro-r Sadu Okr. w Bydgoszczy, L W. 397-30 z dn. ]8.630 r.

123. 24128-1V-30. Gryszka Franciszek, posz. G. SI 1059 poz. lU—
ujety. — Sad Okr. w Sosnowcu, wydz. karny-stearb,, L- SK. 11-27 z dnia
25.6.30 r. . 10
124. 25342-1 -30.Chaberek Teofil, posz.G. SI. 1117 poz. 18 -
Sad Okr. w Lomzy, L. K 156-28 z dn. 27.6.30 r.

125. 25344-1V-30. Gotda Jan v, iwan, pasz. G. SL 1017 poz. 6.--
Sad Okr. w Tarnopolu, L. Vr. 773-27 i 1138-28 z dn. 21.5.30 r. (pismo
Orz. Sl. w Tarnopolu, L, 7279-US 30 z dn. 27.6.30 r.)

126. 25352-1V-30. Dr. Grzeszczynski Wiladystaw, posz. G. bl. biy
poz. 4. — Sad Okr. we Lwowie, wydz. V karny U Vr. 3755-25 z dma
24.530 r. (pismo Orz. Si. w Tarnopolu, L. 7463-US-3a z dn. 28.6 30 r.)

127.  25349-SV-30. Gorka Jan, posz. G. SI. 897 poz 93 — Sad
Okr. w Brzezanach, wydz. I!, L.J. 183-25, 347-25z dn. 24.530 r. (pismo
Urz. Si. w Tarnopolu, L. 8114-US-30 z dn. .'8.6,30r.)

128. 25598-1V-30. Berent Racbmii, posz. G. Si. 795 poz. 2.—Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. HL KO. 172-30 z dn. 28,6.30 r.

129. 25452-1V-30. Grzesiak Wladystaw, posz. G. Si. 838 poz. 77.—
Wicepodpro-r Sadu Okr. w Radomiu, L. D. 455-27 z dn. 26.030 r.

130. 25453-1V-30. Adamski Tadeusz, posz. G. SL 1070 por. 83,
1034 poz. 18 — z powodu umorzenia sprawy. — Pro-r Sadu Okr. w To-
runiu, L. 1. J. 1569-27 z dn. 12.630 r. (pismo Urz. SI. w Warszawie, L.
10011-28 z dn. 27.6.30 r.)

131. 25611-1V-30. Halpern Bran, posz. G. SL 561 poz. 12.— Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. ill. KO. 164-30 z dn. 28.6.30 r.

132. 25614-1V-30. Gryzek ftbrsm v. Zgryzek, posz. G. Sl 498
poz. 10. —Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. H. KO. 157-30 z dn.
28.6.30 .



—19521—

133. 25615-1V-30. Buine Dwcjra, posz. G. S.. 651 poz. 46. —
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. ill. Ko. 163-30 z dn. 28.6.30 r

134, 25619-1IV-30. Ukow Eljasz, posz. G. SL 666 poz. 19. — Sad
Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. IlI, KO. 159-30 z dn. 28.6.30 r.

135. 25620-1V-30. Rpelbaum Pejsach, posz. G. St. 633 poz. 49.—
Sad Okr. w Warszawie, wydz. karny, L. ill. KO. 160-30 z dn. 28.6.30 r.

136. 22232-1V-30.Hrycyk Matij, posz. Gaz. SI. 1360 poz. 19 —
ujety. — Sad Okr. w Samborze, wyoz. karny, L. Vr. VIL J. 959-28
z dn. 20.6.30 r.

137. 47392-1V-29. Blelenki flron, posz. Gaz. Si. 1298 poz. 7 —
ujety. — Sad Okr. w Wilnie, wydz. karny, L. K L 10-30 zdn. 1.7.30 r.

138. 25730-1V-30. Lachcik Jozef, posz. G. Si. 1012 poz. 4, 1028
poz. 30. —Sad Okr. w Piotrkowie, L. CIK, 641-27, 311-27 z dn. 30.6.30 r.

139. 38357-1V-29. Byczkowska Krystyna, posz. G. Si. 1274
poz. 74 — ujeta. — Sad Grodzki w Wilnie, L. K 1079 z dn. 23.6.30 r.

140. 38358-1V-29. Kr ej er Marja, posz. G. Si. 1274 poz. 75 —
ujeta. — Sad Grodzki w Wilnie, L. K. 1024-29 z dn. 23.6.30 r.

141. 38360-1V-2S- Daszkiewicz flpolonja, rosz. G. Sl 1274
poz. 77 — ujeta. — Sad Grodzki w Wilnie, L. K. 1007-29 z dn. 23.6.30 .

142.  7480-1V-30. Kac Jan, posz. G. SL. 1320 poz. 32 - ujety. —
Sad Pow. w Hrubieszowie, L. K. 5136-29 z dn. 30.6.30 r.

143. 25733-1V-30. Czerw Wactaw, posz. G.SI. 1167 poz. 35—z po-
wodu osadzenia. — Sad Pow. w Wolbromiu, L. K. 1286-29 zdn30,6.30r.

144. 25961-1V-30. Kulikowski Walerjan, posz. G. Sl. 1001
42, — Sad Pow. w Lucku, L. K 2617-27z dn. 30.6.30 r.

145.  11464-1V-30. Fabisiak Stanistaw, posz. G. SI. 1332 poz. 29™

z powodu ukonczenia sprawy. — Sad Pow. w Tuszynie, L. K. 1311-29
z dn. 23.6.30 r.

poz*

146. 45456-.1V-29. Gaczol Cyprjan, posz, G. Sl. 1293 poz. 55 —
ujety. — Sad Pow. w Brzesku, oddz. V, L. Z. 180-29 z dn. 30.4.30 r.

147. 23619-1V-29. Helem Jankiel, posz. G. Sl. 1241poz. 54 -
ujety,—Sad Grodzki w Radomiu, L. K 3210-29 z dn. 25.6.30 r.

148. 5Q71-1V-30. Binkiewicz Szymon, posz. Gaz. Sl. 1315 poz.
104. — Sad Pow. w Dabrowie Gorn., L. K. 5305-29 zdn. 25,6.30 r.

149. 9124-1V-30. Grajacy Chaim, posz. G. Sl. 1325 poz. 97.—Sad
Grodzki w Siedlcach, L.K. 873-29 z dn. 25.6.30 r.

150. 10843-1V-30. Bie lic z Rozalja, posz. G. SL 1330 poz. 35. —
Sad Pow. w Lucku, L. K 4608-29 z dn. 26.6.30 r.

151. 47384-1V-29. Czerkowski Juljan, posi. G. SI. 1298 poz. 75.—
Sad Pow. w Warszawie, oddz. 14, L. 3516-29 z dn. 26.6.30 r.



19522.

152. 25136-1V-30. Burdzitowska Anastazja, posz. Q. Sl 1059
poz. 31. — Sad Grodzki w Wolozynie, L. K. 957-27 z da. 26.3.30 1,

153. 25135-1V-30. Janikowski Gierard, posz. G. SI. 1057 poz.
32.— Sad Pow. w Lyntupach, L. 1040-27 z dn. 206.30 r. (pismo

Pow.
Kom. P. P. w Swigeianach. L. 4083 z dn. 29.6.30 r.)

154. 23263-1V-30. Dabrowski Bolestaw, posz. G. SL 1353 poz,
38. — Sad Grodzki w Siedlcach, L. Kg. 659-30 z dn. 25.6.30 r.

155. 25346-1V-30. Dublik Piotr, posz. G. Si. 941 poz. 60 — z po-
wodu umorzenia sprawy. - Sad Grodzki w Zdolbunowie. L. K. 58-26
z dn. 30.5.30 r. (pismo Urz. Sl. w Tarnopolu, L. 8020-US 30 z dnia
28.6.30 r.)

156. 25355-1V-30. Jagodzinski Jozef, posz. G, Sl. 885 poz. 29. —
Sad Grodzki w Rypinie, L. K 740 26 z dn. 24.6.30 .

157. 24120 1IV-30. Janas k lewic zowa Helena, posz. G. Sl. 932
poz. 38. — Sad Pow. w Koninie, L. K, 1773-26z dn. 24.6.30 r.

158. 48339-1V-29. Chodup Jozef, posz. G. Sl. 1315 poz. 22
z powodu odbycia kary. — Sad Pow. w Makowie-Mazow., L.
z dn. 1.7.30 r.

159. 25950-IV-30. Kacperska Jadwiga, posz G. SL 9] Poz*
9258. — Urz. SI. m. st. Warszawy, L. 11495-29, 10877-20 z dn. 3./\3

160. 11659-60-1V-30. Barzdo Wolfram i Rajmund, posz G. SL

1333 poz. 30 i 31 - wujaci. — Wydz. Sl. P- P- w Grudziagdzu, L. 2914-30
z dn. 24.6.30 r.

1161  8509-1V-30. Fajgenbaum Abram f. Kusznler Majer f, G*ld-
sztejn Chaim, posz. G. SI. 1324 poz. 42 — ujety. —Paw. Kom. P. P.
w Ltomzy, L. 4531 z dn. 25.6,30 .

Skorowidz nazwisk — Table alphabetique de noms compri

dans de numero.

Adamek Jakob _ 96 Batanowicz Pawet — 24
Adamski Tadeusz — 130 Bandola Wiadyslaw — 4
Apelbaum Pejsach — 135 Barzdo Rajmond i Wol-

Bacieczko Henryk — 78 fram . — 160
Badura Francisz}ék — 103 Bednarski Stefan — .



Bem Edward — 6
Bengielsdorf Icek — 118
Berendt Rachmil — 128
Bielenki Bron — <37
Bielicz Rozalja — 150
Binkiewicz Szymon — 148
Borkowski Stanistaw — 34
Borucki Henryk — 99
Burdzitowska Ana-

stazja — 152
Buzne Dwojra — 133
Byczkowska Krystyna 139
Cabaj Zygmunt — 93
Cejlowski Ignacy — 33
Chaberek Teofil — 124
Chasata Joézef — 89
Chibawski Stanistaw — 53
Chodup Jozef — 158
Cichocki Franciszek — 67
Cichowicz Aleksander — 16
Ciechostawski Stanistaw— 90
Cieslik Wiadystaw — 81
Czaléowna Franciszka— 47
Czerebulko Serafin — oL
Czerkowski Juijan — 151
Czew Waclaw — 143
Daszkiewicz Apolonja 141
Dawidowicz Wtadystaw — 77
Dabrowski Bolestaw  — 154
Dobrosielski Jozef — 122
Dublik Piotr — 155
Dymkowski Jozef — 107
Dyner Marjem Ruchla— 117
Dziarkowski Roman — 120
Fabisiak Stanistaw — 145
Fajgenbaum Abram — 1le6l
Fedorowicz Wtadystaw — 23
Feduniow Wasyl — 104
Fehrmann Ernest Paul — 52
Finkielman Szmul — 114
Fitzig Joel — 97
Flaum Majer — 98
Frydrych Walenty — 100
Fryszmsn Frymeta — 20
Gaczot Cyprjan — 146

Gerstenfeld Jakob Jofcef 31

— 19523

Ginsberg Azryl Majer —
Glass Rafat * —
Gtlowacki Konstanty —
Glowacki Robert —
Goldberg Chil —
Goldsztejn Chaim —
Golabek Edward —
Gotda Jan v. Iwan —
Gorczakowski Jan —
Gordon Borys —
Gora Chaja —
Gorka Jan —
Gornisiewicz Wiladystaw—
Grajacy Chaim —
Grinberg Jakodb —
Grodecki Jozef ~
Gromacki Roman v. Ro-
muald —
Grudnie wska Janina—
Gryner Srul —
Gryszka (Franciszek —
Gryzek Abram —
Grzesiak Wiadystaw —
Grzeszczynski Wiadystaw
Gurfinkial Berek —
Gurski Waclaw —
Gwirc Mojsze v. Mowsza —
Halpem Aron
Hsndelsman Szoel Zellk—
Helem Jankiel -
Hrycyk Matij -
Ikow Eljasz -
Jaglelak Janina _
Jagodzinski Jozef —
Janaskiewiczowa
Helena -
Janikowski Gierard -
Janower Ignacy -
Jastrzgbiec -
Jaworski Edward -
Jordanek Antoni
Kac Jan B
Kacpers ka Jadwiga -
Kaminski Antoni -
Kaminski Wtadystaw -
Karmitewicz Jézef -

13
40
21
22

112
161

108
125
105
121
119
127
102
149
115
105

113
94
88

123

132

129

126

19
76
85

131
84

147

136

134
44

156

157
153
116
17
64
101
142
159
109
42
26



Kessler Hersz - 25
Kedzior Franciszek — 51
Kicia Arsenij — 9
Kinman Szachna — 4
Kobytecki Bolestaw — 92
Krejer Marja _ 140
Krusinska Jozefa 48a
Krusinski Wincenty — 48b
Krzaczynski Juljan — 69
Kudlinski Andrzej '— 55
Kulikowski Walerjan — 144
Kurc Szoel — 110
Kurkul Witold 11
Kurzeja Zbigniew — 75
Kusznier Majer — 161
Kwiatkowski Hersz — 111
Kwiatkowski Wtodzimierz 79
Lachak Jozef — 138
Leskiewicz Franciszek — 36
Lis Jozef - 32
Las Stanistaw 12
Mangut Moszek Josek — 5
Manczak Stanistaw — 1
Matuszelanski Edmund

Edward — 17
Merta Wtadystaw — 27
Micner Chana — 60a
Micner Manys — 60b
Mieczykowska - 71
Mirkowski Ajzyk — 39
Mirkowski Majer 38
Mtynarczyk Franciszek 18
Motojec Bolestaw — 30
Mo sur Jozefa — 35
Nowacki Jan — 41
Nowak Alojzy — 56

Olasa Tomasz 63
Olej Moszek v. Mojzesz— 15
Ostrower Abram - 3
Patka Franciszek — 28
Piechura Wactawa — 71
Piekarska Janina — 45
Piekutowsk Roman Henryk 80
Pietrek Karol — 50
Plonter Moszek Dawid — 59
Ptaszczyk Pawet 29
Rechtman Szaja — 87
Rozenbaum Dawid — 70
Rujsotacka Jozefa 8
Seman Adolf — 73
Seniuk Bazyli 57
Siedlecki Gwidon — 74
Sielski Jozef “ 46
Soko6t Szoel 83
Stawowski Pawet — 66
Stecewicz Konstanty - 9
Stoltman Jan — 2
Styczynski Franciszek — 62
Szenkler Natalja “— 43
Szlosek Wtadystaw — 72
Szumieé¢ Maarja — 68
Swierek Jézef 61
Tarnaeki Antoni = 54
Wajnkranc Eli Mejlech — 86
W asserstein Icek Gerszen 10
Wawrzyniak Emiljan ~ — 37
Wawrzyniak Wiodzimierz 14
Zajdenberg Jankiel - 58
Zdralek Pawet — 65
Zgryzek 132
Ztetkin Henryk — 82

Drukarnia Policyjna, Warszawa, Diuga Nr. 38.



